

Položkový rozpočet

Zakázka : 0092024 Hradby pod farou nabídka

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
					G:\Muj disk\Rozpočty\Data OR32\Akce 2024\0092024\Hradby pod farou nabídka				424 997,15 Kč	0,00	424 997,15	0,00	0,00	0,00	42 499,80
001	B				Toto je první objekt				424 997,15 Kč	0,00	424 997,15	0,00	0,00	0,000	42 499,72
001	O	HSV			Zemní práce				5 156,16 Kč	0,00	5 156,16	0,00	0,00	0,000	515,62
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	111201101R00			Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	38,350	m2	65,81	2 523,81 Kč		2 523,81				10 %
P	2	111201401R00			Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	38,350	m2	13,05	500,47 Kč		500,47				10 %
P	3	162301501R00			Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	38,350	m2	55,59	2 131,88 Kč		2 131,88				10 %
003	O	HSV			Svislé a kompletní konstrukce				59 486,85 Kč	0,00	59 486,85	0,00	0,00	0,000	5 948,68
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	310217861R00			Zazdívka otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl.60 cm	16,000	kus	915,73	14 651,68 Kč		14 651,68				10 %
P	2	310218811R00			Zazdívka otvorů plochy do 1 m2, ve zdivu, kamenem	0,900	m3	4 449,84	4 004,86 Kč		4 004,86				10 %
P	3	310219811R00			Zazdívka otvorů do 4 m2 zdiva kamenem	4,320	m3	4 117,46	17 787,43 Kč		17 787,43				10 %
P	4	310238211RT1			Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	0,900	m3	7 262,68	6 536,41 Kč		6 536,41				10 %
P	5	310239211RT2			Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	1,500	m3	6 967,68	10 451,52 Kč		10 451,52				10 %
P	6	311211128R00			Příplatek za jednostranné líčování nadzákladového zdiva	5,820	m3	1 040,37	6 054,95 Kč		6 054,95				10 %
062	O	HSV			Úpravy povrchů vnější				146 274,86 Kč	0,00	146 274,86	0,00	0,00	0,000	14 627,49
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	620991121R00			Zakrývání výplní vnějších otvorů zakrytí sousedních zdí a fasád	30,000	m2	49,11	1 473,30 Kč		1 473,30				10 %
P	2	622421143R00			Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	6,000	m2	504,40	3 026,40 Kč		3 026,40				10 %
P	3	622903111R00			Očištění zdí a valů před opravou, ručně	168,000	m2	143,34	24 081,12 Kč		24 081,12				10 %
P	4	622904112R00			Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	168,000	m2	57,25	9 618,00 Kč		9 618,00				10 %
P	5	622904212R00			Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2	38,350	m2	116,34	4 461,64 Kč		4 461,64				10 %
P	6	627452101R00			Spárování maltou MCs zapuštěné rovně, zdí z kamene	134,000	m2	651,48	87 298,32 Kč		87 298,32				10 %
<i>hlava zdiva : 0</i>															
P	7	631315621R00			Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	4,200	m3	3 884,78	16 316,08 Kč		16 316,08				10 %
094	O	HSV			Lešení a stavební výtahy				31 019,54 Kč	0,00	31 019,54	0,00	0,00	0,000	3 101,95
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	941941051R00			Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	87,000	m2	74,04	6 441,48 Kč		6 441,48				10 %
P	2	941941391R00			Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	174,000	m2	53,27	9 268,98 Kč		9 268,98				10 %
P	3	941941851R00			Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	87,000	m2	66,06	5 747,22 Kč		5 747,22				10 %
P	4	941955001R00			Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	22,500	m2	117,58	2 645,55 Kč		2 645,55				10 %
P	5	941955003R00			Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	19,500	m2	175,33	3 418,94 Kč		3 418,94				10 %
P	6	944944011R00			Montáž ochranné sítě z umělých vláken	87,500	m2	14,04	1 228,50 Kč		1 228,50				10 %
P	7	944944031R00			Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 předpoklad 2 měsíce	175,000	m2	8,81	1 541,75 Kč		1 541,75				10 %
P	8	944944081R00			Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	87,500	m2	8,31	727,13 Kč		727,13				10 %
095	O	HSV			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 216,80 Kč	0,00	8 216,80	0,00	0,00	0,000	821,68
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	952901411R00			Vyčištění ostatních objektů úklid staveniště	80,000	m2	52,52	4 201,60 Kč		4 201,60				10 %
P	2	713191121R00			Zakrytí chodníku, podlah - překrytím pásem A 400/H kartony, atd.	80,000	m2	50,19	4 015,20 Kč		4 015,20				10 %
096	O	HSV			Bourání konstrukcí				45 392,98 Kč	0,00	45 392,98	0,00	0,00	0,000	4 539,30
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	962022391R00			Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	5,220	m3	922,38	4 814,82 Kč		4 814,82				10 %
P	2	967041111R00			Úprava úložné spáry, do tl. 10 cm	28,000	m2	346,51	9 702,28 Kč		9 702,28				10 %
P	3	967043111R00			Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm	28,000	m2	791,91	22 173,48 Kč		22 173,48				10 %
P	4	978023251R00			Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	140,000	m2	62,16	8 702,40 Kč		8 702,40				10 %
<i>hlava zdiva : 0</i>															
099	O	HSV			Staveništní přesun hmot				15 161,21 Kč	0,00	15 161,21	0,00	0,00	0,000	1 516,12
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	999281105R00			Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	40,81739	t	371,44	15 161,21 Kč		15 161,21				10 %
765	O	OST			Krytiny tvrdé				64 117,67 Kč	0,00	64 117,67	0,00	0,00	0,000	6 411,77
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	765312860R00			Demontáž krytiny dvoudrážk.,zvětralá malta,do sutí	28,000	m2	75,20	2 105,60 Kč		2 105,60				10 %
P	2	765311522RT2			Krytina z pálených tašek střeš slož.,šupinová, do malty režné tašky segment. řez, bez doplňkových t	28,000	m2	1 436,75	40 229,00 Kč		40 229,00				10 %
P	3	765311562R00			Úžlabí z vykřivané, z pálených tašek	1,500	m	3 810,00	5 715,00 Kč		5 715,00				10 %
P	4	765311534RT1			Hřeben, hřebenáči č.1 nosovými, do malty s použitím suché maltové směsi	13,600	m	988,85	13 448,36 Kč		13 448,36				10 %
P	5	998765101R00			Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	2,55064	t	1 027,08	2 619,71 Kč		2 619,71				10 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 0092024 Hradby pod farou nabídka

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									424 997,15 Kč	0,00	424 997,15	0,00	0,00	0,00	42 499,80
D96	O			OST	Přesuny suti a vybouraných hmot				50 171,08 Kč	0,00	50 171,08	0,00	0,00	0,000	5 017,11
Seznam položek pro oddíl :															
P	1	979095312R00			Naložení a složení suti	15,596	t	954,78	14 890,75 Kč		14 890,75				10 %
P	2	979082111R00			Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	15,596	t	325,32	5 073,69 Kč		5 073,69				10 %
P	3	979082121R00			Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	124,768	t	36,23	4 520,34 Kč		4 520,34				10 %
P	4	979083113R00			Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	15,596	t	213,56	3 330,68 Kč		3 330,68				10 %
P	5	979990101R00			Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	15,596	t	1 433,42	22 355,62 Kč		22 355,62				10 %